



[Jerusalem Post: Netanyahu'nun Son Amerika Ziyareti En Kötü Sonular Getirdi](#)

Netanyahu'nun ABD'ye yaptığı son ziyarette sergilediği kötü performans ve Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'na katılmasıyla ilgili eleştiriler sürüyor.

tr.aranews: Tesnim Haber - Siyonist gazete Jerusalem Post bu ziyareti analiz ederken bunu Siyonist rejimin ve Binyamin Netanyahu'nun Birleşmiş Milletler'deki en zayıf varlıklarından biri olarak nitelendirdi.

Siyonist medya bu zayıflıkların nedenlerini açıklarken unlar da yazdı: "Yargı reformlarının protesto etmek amacıyla Binyamin Netanyahu ve kabinesine karşı devam eden gösteriler ABD'ye de zararlıdır. Netanyahu'nun hem bu yolculuğun tadını çıkaracak bir yol bulamamasına hem de hedeflerine ulaşmamasına yol açtı."

Bu rapor şöyle belirtiyor: "Sarı Babakan, gösteriler hakkında konuşma fırsatı bulduğunda bile birkaç kez göstericileri külmüş ve emsedi ve konuşmalarla onlarla alay etti."

Bu ziyareti en kötü yapan ikinci sebep ise Amerikalı milyarder Elon Musk ile Kaliforniya'daki Tesla otomobil fabrikasına yaptığı ziyaret sırasında gösterilerle karşılaşmasıydı; yargı reformlarına gelince Netanyahu bu reformlar büyük bir hata olarak nitelendirdi.

Sebebi ise Netanyahu ile Biden arasındaki görüşmelerde ABD Bakanının 9 ay boyunca kendisiyle görüşmeyi kabul etmemesine rağmen, bu kez Netanyahu'yu Beyaz Saray'a davet etmedi ve bunu kabinesinin yargı reformu programlarıyla ilgili eylemleri nedeniyle değerlendirdi.

Bu arada Jerusalem Post'a göre Netanyahu, BM Genel Kuruluna katılma ve konuşma yapma sırasında Beyaz Saray'a davet edilme konusunda oldukça istekliydi.

Ancak Sarı Babakan, tüm değişikliklere rağmen sonunda Amerikan Bakan ile New York'ta bir otelde bir saat görüşmeyi başardı ve Netanyahu'nun görüşme yeri nedeniyle yarı saat geç geldi.

Netanyahu'nun bu yenilgisine ve başarısızlığına ek olarak Amerikan medyanın onunla konuşmak konusundaki ilgisizliği de eklendi, Sarı medya ise bu varlıkların zayıf ve kötü bir şekilde yönetildiğini belirtti. Belki de bu yüzden Fox News ve CNN ile yaptığı konuşmada oldukça gergin ve agresif görünüyordu.